
   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTI  

 

- lo Statuto dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria;  
- l’art. 165 del Trattato sul funzionamento dell’Unione Europea, che afferma che l’Unione “contribuisce allo 
sviluppo di un’istruzione di qualità” mediante una serie di azioni tendenti allo sviluppo di una dimensione 
europea dell’istruzione, sostenendo in particolare il miglioramento dell’insegnamento delle lingue, 
l’incoraggiamento della mobilità degli studenti ed insegnanti, un migliore riconoscimento degli studi effettuati 
all’estero ed in genere un più intenso scambio di informazioni ed esperienze sui sistemi di istruzione 
nell’ambito dell’intera Comunità;  
- il REGOLAMENTO (UE) 2021/817 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO del 20 maggio 2021 con cui è 
stato istituito il nuovo Programma Erasmus+ per il periodo del QFP 2021-2027;  
- la Erasmus Charter for Higher Education 2021-2027 rilasciata all’Università Mediterranea in data 27/02/2021 
dalla Commissione Europea;  
- la Convenzione n. 2022-1-IT02-KA131-HED-000057306, stipulata con l’Agenzia Nazionale Indire per la 
realizzazione del Progetto Erasmus+ Call 2022;  
- il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la contabilità. D.R. n. 122 del 9 maggio 2017;  
- il Piano Strategico di Ateneo 2023-2026;  
- il D.R. 49 del 20/02/2024 con il quale è emanato il Bando per la Mobilità breve Erasmus+ per Studio e 
Traineeship II semestre a.a. 2023/2024 da concludersi entro il 31 luglio 2024; 
- il D.R. 88 del 28/03/2024 con il quale sono state approvate le graduatorie definitive degli assegnatari della 
borsa Mobilità breve Erasmus+ per Studio e Traineeship II semestre a. a. 2023/2024; 
- il D.R. 100 del 16/04/2024 con il quale viene approvato il primo scorrimento delle graduatorie; 
- il D.R. 146 del 24/05/2024 con il quale viene approvato il secondo scorrimento delle graduatorie; 

 

CONSIDERATE 
 

le convocazioni degli studenti assegnatari della mobilità per Studio e Traineeship a. a. 2023/2024 pubblicate al 
la pagina del sito Web di ateneo  https://www.unirc.it/internazionalizzazione/articoli/28550/scorrimento-
graduatoria-convocazioni-assegnatari-mobilit-breve-studio-e-traineeship-aa-20232024   le quali specificavano 
che la mancata presentazione alla convocazione avrebbe comportato la decadenza dalla borsa; 
 

VISTE 
 

- le accettazioni della Borsa da parte degli studenti assegnatari,  
- le rinunce,  
- le decadenze dovute alla mancata presentazione alla convocazione,  

- le modifiche dei programmi offerti dagli enti ospitanti che riducono il periodo di mobilità fisica;  
 

VISTO 
 

che l’art. 5 comma 4 del bando che recita “A seguito di eventuali rinunce, da parte di studenti risultati idonei 
vincitori e/o di ulteriori risorse che si rendessero disponibili, potranno essere disposti opportuni scorrimenti di 
graduatoria. Pertanto, gli uffici preposti redistribuiranno le risorse rimaste non attribuite ai Dipartimenti in 
misura proporzionale al numero delle candidature idonee non finanziabili rispetto al budget dipartimentale, fino 
al totale esaurimento del budget generale”; 
 

RITENUTO 
OPPORTUNO  
 

- assegnare al Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Scienze Umane il residuo del Dipartimento di 
Architettura e Territorio per un totale di € 2.075,42; 

- pubblicare il prima possibile le nuove graduatorie con gli scorrimenti, viste le immediate date di partenza 
degli studenti; 

 
SENTITA  
 

la Prorettrice Vicaria Prof.ssa Francesca Fatta; 

D E C R E T A 

Art. 1 - È approvata la redistribuzione degli importi per Dipartimento come meglio specificato nella tabella seguente: 

DIPARTIMENTO 
Budget riassegnato 
DR 84/2024 

Residuo 
Riassegnazione 
Budget 

Budget 
riassegnato 

DIPARTIMENTO DI AGRARIA 2.625,00 € 0,00 €   2.625,00 € 

DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 23.115,42 € 2.075,42 €    21.040,00 € 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E 
SCIENZE UMANE 

65.949,58 € 0,00 € 2.075,42 € 68.025,00 € 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, 
DELLE INFRASTRUTTURE E DELL'ENERGIA SOSTENIBILE 

1.555,00 € 0,00 €   1.555,00 € 

DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, ARCHITETTURA, 
URBANISTICA 

10.755,00 € 0,00 €   10.755,00 € 

TOTALE 104.000,00 € 2.075,42 € 2.075,42 € 104.000,00 € 

 

mailto:Erasmus@unirc.it
https://www.unirc.it/internazionalizzazione/articoli/28550/scorrimento-graduatoria-convocazioni-assegnatari-mobilit-breve-studio-e-traineeship-aa-20232024
https://www.unirc.it/internazionalizzazione/articoli/28550/scorrimento-graduatoria-convocazioni-assegnatari-mobilit-breve-studio-e-traineeship-aa-20232024


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

Art. 2 - È approvato il terzo scorrimento delle graduatorie degli studenti ammessi a partecipare alla Mobilità breve Erasmus+ per Studio e 
Traineeship II semestre a.a. 2023/2024 da concludersi entro il 31 luglio 2024, come da prospetto allegato;  
 
Art. 3 - È autorizzato il pagamento delle borse Mobilità breve Erasmus+ per Studio e Traineeship II semestre a.a. 2023/2024, agli studenti 
assegnatari che accetteranno la mobilità e perfezioneranno la stipula dell’Accordo Finanziario, secondo quanto previsto nel bando e 
comunque entro le tempistiche che saranno comunicate dall’Area Relazioni Internazionali.  
Gli importi delle borse di cui al finanziamento concesso con il sostegno dell’Unione Europea come sopra assegnate saranno erogati ai 
beneficiari in due soluzioni: 

- l’80% dell’importo sarà erogato successivamente alla firma dell’Accordo Finanziario di mobilità tra lo studente e l’Università 
Mediterranea; 

- il 20% restante verrà erogato al rientro dalla mobilità e previa presentazione della documentazione descritta all’art. 3.1 del bando. 
 

Si subordina il pagamento delle borse allo svolgimento della mobilità secondo le regole dell’Unione Europea. 
 

I pagamenti di cui sopra saranno disposti mediante comunicazione degli uffici competenti dell’Area Relazioni Internazionali e servizi 
linguistici agli uffici competenti dell’Area Risorse finanziarie e bilancio secondo le regole stabilite dal progetto.  

 
La spesa di cui al presente decreto graverà sulle risorse di cui al progetto Erasmus + n. 2022-1-IT02-KA131-HED-000057306, codice pre-
impegno 2023/5657. 
 
Art. 4 - Per quanto non espressamente regolamentato dal presente decreto, valgono le disposizioni di cui al Bando per la Mobilità breve 
Erasmus+ per Studio e Traineeship II semestre a.a. 2023/2024 da concludersi entro il 31 luglio 2024 - Progetto 2022-1-IT02-KA131-HED-
000057306 - approvato con D.R. n. 49 del 20/03/2024. 
 
Il seguente decreto è pubblicato all’Albo online di Ateneo. 
 

Si autorizzano gli uffici per tutti gli atti consequenziali. 

 

La Responsabile del Settore Mobilità internazionale, 

Iscrizione studenti internazionali e Welcome Office 

Dott.ssa Monica A. Montenero 
 

 

 
La Responsabile Area Relazioni Internazionali  

e Servizi Linguistici  
Dott.ssa Daniela Dattola 

 

 
 
 

Il Direttore Generale Vicario 
Dott. Michele R.L. Zirilli  

 
 
 
 

Il Rettore 
Prof. Giuseppe Zimbalatti 

mailto:Erasmus@unirc.it


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

 

Bando per la Mobilità breve Erasmus+ per Studio e Traineeship II semestre a.a. 2023/2024 
 

DIPARTIMENTO AGRARIA 
 

Matricola Punteggio finale Corso di studi Dipartimento Destinazioni giorni Borsa assegnata ESITO 

1011200 21,030 SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE AGRARIA Sofia University_Department of Biochemistry 22 1.525,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1011031 20,752 SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE AGRARIA Sofia University_Department of Biochemistry 22         1.100,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA 

     
Totale         2.625,00 €   

 
 

DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
 

Matricola Punteggio finale Corso di studi Dipartimento Destinazione GIORNI Borsa assegnata ESITO 

1014456 28,223 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1008578 28,150 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8 935,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1008584 28,114 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8 935,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1012830 27,800 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
TURCHIA Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Esenboğa Campus Esenboğa/ANKARA 7 490,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1008525 27,795 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8 560,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1014453 27,742 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO    
DECADUTO 

Mancata presentazione alla convocazione 

1008611 27,738 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8 935,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

202715 27,516 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8 935,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1008536 27,407 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8 935,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1007204 27,318 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8 935,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1008605 27,303 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8 560,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1007160 27,257 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
   

RINUNCIA 

1014446 27,246 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN UNITED STUDIO BARCELON 29 2.155,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1008560 27,100 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8 935,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1007249 26,736 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8 560,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1014457 26,691 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO    
DECADUTO 

Mancata presentazione alla convocazione 

1008531 26,564 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8 560,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

mailto:Erasmus@unirc.it


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

1012804 26,466 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO    RINUNCIA 

1008526 26,439 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8                     560,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA 

200117 26,382 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8                     935,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1012789 26,000 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
TURCHIA Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Esenboğa Campus Esenboğa/ANKARA 
7                     865,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1012813 25,959 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO    RINUNCIA 

1012784 25,426 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
TURCHIA Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Esenboğa Campus Esenboğa/ANKARA 7                     865,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1012802 25,426 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
TURCHIA Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Esenboğa Campus Esenboğa/ANKARA 7                     865,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1007181 25,378 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
   

RINUNCIA 

1008616 25,359 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
   

RINUNCIA 

1007128 25,206 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
  

 RINUNCIA 

1012840 25,134 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
  

 RINUNCIA 

1009731 24,983 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
  

 RINUNCIA 

1008520 24,830 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN Gustau Gili Galfetti Arquitecto 8                     935,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1012824 24,466 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
TURCHIA Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Esenboğa Campus Esenboğa/ANKARA 
8                     935,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1012831 24,466 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
TURCHIA Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Esenboğa Campus Esenboğa/ANKARA 
8                     935,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1013332 23,800 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
TURCHIA Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Esenboğa Campus Esenboğa/ANKARA 
8                     935,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1013330 23,260 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
  

 RINUNCIA 

1013275 23,000 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
  

 RINUNCIA 

1012781 22,671 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
  

 RINUNCIA 

1012805 22,285 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO 
  

 RINUNCIA 

1012803 21,224 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO    
DECADUTO 

Mancata presentazione alla convocazione 

96006 19,777 ARCHITETTURA DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E TERRITORIO SPAIN LANDLAB 30 1.780,00 € 

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

TOTALE IMPEGNATO 21.040,00 €  

 

mailto:Erasmus@unirc.it
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SCIENZE UMANE 
 

Matricola 
Punteggio 

finale 
Corso di studi Dipartimento Destinazione GIORNI Borsa assegnata ESITO 

1005404 30,000 DIRITTO ED ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 5 350,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1008312 28,987 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9 630,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1008257 28,924 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9 1.005,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1008222 28,846 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9 1.005,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1008193 28,825 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9 1.005,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1013467 28,748 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8 560,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1013467 28,748 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8 560,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1009738 28,509 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1008230 28,472 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € RIENTRATO DALLA MOBILITA’ 

1009553 28,423 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8 1.190,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1013532 28,350 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8 1.190,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1013532 28,350 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8 935,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1009794 28,266 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9 1.005,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1009306 28,183 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane    
RINUNCIA 

1007891 28,079 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € RIENTRATO DALLA MOBILITA’ 

1008138 28,062 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9 1.005,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1009689 28,043 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9 630,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1008132 28,015 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9 1.005,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1009866 27,998 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1009890 27,974 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1009636 27,875 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9 1.005,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1008197 27,848 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9 630,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1009767 27,841 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1008294 27,821 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9 1.005,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1006492 27,742 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € 

ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1009220 27,711 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € 

ACCETTAZIONE COMPLETATA 

mailto:Erasmus@unirc.it


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

1009632 27,709 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane    
RINUNCIA 

1008659 27,668 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 490,00 € 

ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1010015 27,634 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane    
RINUNCIA 

1007876 27,602 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane  
  

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1009541 27,570 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8 560,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1008687 27,470 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8 1.190,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1008687 27,470 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane    
DECADUTO 

Mancata presentazione alla convocazione 

1010763 27,394 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
   

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1012879 27,377 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane    
DECADUTO 

Mancata presentazione alla convocazione 

1012879 27,377 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8 1.190,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1009947 27,273 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

123811 27,254 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane    
DECADUTO 

Mancata presentazione alla convocazione 

123811 27,254 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane    
DECADUTO 

Mancata presentazione alla convocazione 

1007890 27,236 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8 560,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1011596 27,220 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9 1.005,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1008349 27,188 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane    
RINUNCIA 

1009841 27,133 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € 

ACCETTAZIONE COMPLETATA  

1009711 27,100 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 490,00 € 

ACCETTAZIONE COMPLETATA  

1003509 27,089 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
   

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1003509 27,089 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
   

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1007877 27,029 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8 1.190,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1010012 26,992 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € 

ACCETTAZIONE COMPLETATA  

1010757 26,982 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8 935,00 € 

ACCETTAZIONE COMPLETATA  

1011519 26,951 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € 

ACCETTAZIONE COMPLETATA  

1011078 26,943 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8 1.190,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1011169 26,926 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8 935,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1009660 26,882 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1009149 26,882 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8 560,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1009149 26,882 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
   RINUNCIA 

mailto:Erasmus@unirc.it


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

1008243 26,868 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane    
RINUNCIA 

1013011 26,867 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8 1.190,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1009470 26,859 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8 560,00 € 

ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1008298 26,846 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane    
RINUNCIA 

1008892 26,809 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane    
RINUNCIA 

202056 26,800 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8 1.190,00 € 

ACCETTAZIONE COMPLETATA 

200712 26,791 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

200712 26,791 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1008162 26,742 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1011221 26,733 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1009963 26,707 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1008372 26,647 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1007804 26,573 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1007804 26,573 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1009633 26,536 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1009674 26,527 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 865,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1013129 26,465 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1013129 26,465 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8 560,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1011581 26,458 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1009637 26,414 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1007803 26,391 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1007803 26,391 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1011442 26,346 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7 490,00 € ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1009161 26,321 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1013074 26,245 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8             935,00 € A ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1013074 26,245 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1011367 26,212 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

202645 26,084 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

mailto:Erasmus@unirc.it


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

1012859 26,084 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1008464 26,053 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1009921 25,943 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7             865,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1011325 25,893 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1013191 25,873 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1008646 25,845 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1011507 25,815 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 7             865,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1010844 25,725 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1011337 25,725 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

200102 25,609 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

200102 25,609 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

202734 25,600 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

202734 25,600 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1010953 25,541 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1012856 25,506 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1004858 25,470 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1004858 25,470 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1010723 25,353 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1012769 25,330 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1012769 25,330 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1008131 25,319 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1008236 25,311 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1013747 25,203 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1010865 25,095 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

mailto:Erasmus@unirc.it
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

1011086 24,935 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1013682 24,859 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

54704 24,807 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1011575 24,799 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1011006 24,789 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1013100 24,750 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1013100 24,750 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1012934 24,734 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1008280 24,638 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1004886 24,600 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1004886 24,600 ECONOMIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1011682 24,448 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1011150 24,396 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1013155 24,262 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

mailto:Erasmus@unirc.it
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

123973 24,238 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1013731 24,194 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1011715 24,063 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1006605 24,043 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane   
 RINUNCIA 

1011591 23,902 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1013255 23,618 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1010863 23,496 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1007763 23,454 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1013788 23,364 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1011345 23,357 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1006349 23,277 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

1011443 23,267 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

ASSEGNATARIO DOPO III SCORRIMENTO 
Per l’accettazione e la firma dell’Accordo finanziario sarete 
convocati presso gli uffici Relazioni internazionali, secondo 

l’elenco che sarà pubblicato alla pagina 
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php 

mailto:Erasmus@unirc.it
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php
https://www.unirc.it/internazionalizzazione.php


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

1011833 23,091 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

Idoneo non assegnatario 

1010794 23,089 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

Idoneo non assegnatario 

1010709 22,937 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8  

Idoneo non assegnatario 

1011434 22,918 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

Idoneo non assegnatario 

1013241 22,895 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

Idoneo non assegnatario 

1013241 22,895 SCIENZE ECONOMICHE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8  

Idoneo non assegnatario 

1006709 22,814 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

Idoneo non assegnatario 

1013730 22,793 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  

Idoneo non assegnatario 

1009166 22,575 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8  

Idoneo non assegnatario 

201259 22,570 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  Idoneo non assegnatario con riserva - LA da rettificare 

201468 22,500 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

Idoneo non assegnatario 

1011317 22,456 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  

Idoneo non assegnatario 

1009617 22,345 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8  

Idoneo non assegnatario 

1011260 22,193 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8  

Idoneo non assegnatario 

1013607 22,091 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  Idoneo non assegnatario con riserva - LA da rettificare 

1011745 21,732 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  

Idoneo non assegnatario 

1010836 21,474 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
SPAIN Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 8  

Idoneo non assegnatario 

1009725 21,365 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  

Idoneo non assegnatario 

1010966 21,360 
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA 

FORMAZIONE 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  

Idoneo non assegnatario 

1013772 20,272 SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
Università Pontificia di Salamanca Spagna 9  

Idoneo non assegnatario 

1009557 19,970 GIURISPRUDENZA 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e 

Scienze Umane 
POLAND Krakow University of Economics 8  

Idoneo non assegnatario 

TOTALE IMPEGNATO 67.445,00 €  

 
 
 
 
 
  

mailto:Erasmus@unirc.it


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, DELLE INFRASTRUTTURE E DELL'ENERGIA SOSTENIBILE 
 

 

Matricola Punteggio finale Corso di studi Dipartimento Destinazione GIORNI Borsa assegnata ESITO 

1013179 25,068 
INGEGNERIA INFORMATICA, ELETTRONICA E 

DELLE TELECOMUNICAZIONI 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, DELLE 

INFRASTRUTTURE E DELL'ENERGIA SOSTENIBILE 
FRANCE Universitè de Limoges 17 1.555,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA 

1014417 20,000 INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, DELLE 

INFRASTRUTTURE E DELL'ENERGIA SOSTENIBILE 
GERMANY Karlsruhe Institute of Technology 30 RINUNCIA 

TOTALE IMPEGNATO 1.555,00 €  

 
  

mailto:Erasmus@unirc.it


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, ARCHITETTURA, URBANISTICA 
 

Matricola Punteggio finale Corso di studi 
Dipartimento 

 
Destinazioni GIORNI Totale borsa ESITO 

1008575 29,590 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1012903 29,306 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1010740 29,072 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1011746 28,955 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1010716 28,845 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1013353 28,700 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1014416 28,694 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1010827 28,550 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1012441 28,451 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1010699 28,326 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1010780 28,176 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1012750 28,160 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1012966 28,160 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1013392 28,131 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1010769 28,100 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1011122 28,054 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1010985 28,035 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1011714 27,994 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1011000 27,943 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1011501 27,933 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1012975 27,929 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1010739 27,834 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1013197 27,805 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1010997 27,803 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1014443 27,490 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1011607 27,238 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1013555 27,206 DESIGN DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
   

DECADUTO 

mailto:Erasmus@unirc.it


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

ARCHITETTURA, URBANISTICA Mancata presentazione alla convocazione 

1005084 27,190 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1011467 27,085 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1011792 27,067 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1010889 27,051 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1013444 26,875 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1013086 26,769 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1012855 26,750 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1013205 26,725 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

DECADUTO 
Mancata presentazione alla convocazione 

1013440 26,316 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

   RINUNCIA 

200785 26,200 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

200526 26,200 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

201516 26,200 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

200844 26,200 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

200754 26,200 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

200509 26,200 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

200171 26,200 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1013025 25,971 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

1013247 25,822 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

200947 25,489 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1012838 25,450 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

1013428 25,425 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

1010642 25,420 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

200516 25,311 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

200506 25,311 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

200525 25,311 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

200720 25,311 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

200656 25,311 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1013305 25,292 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

mailto:Erasmus@unirc.it


   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 
AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI E SERVIZI LINGUISTICI - SETTORE MOBILITÀ INTERNAZIONALE, ISCRIZIONE STUDENTI INTERNAZIONLI E WELCOME OFFICE 

Via dell’Università 25 - 89124 Reggio Calabria - erasmus@unirc.it 09651691309-264 

 
 

1012785 25,250 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

200714 24,866 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

200642 24,866 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

200640 24,866 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

1012953 24,864 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

1013380 24,643 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

200729 24,600 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

202887 24,200 
Design per le culture 
mediterranee. Prodotto 
Spazio Comunicazione 

DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             795,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

201009 24,200 
Design per le culture 
mediterranee. Prodotto 
Spazio Comunicazione 

DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

1013843 23,869 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

200963 23,600 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

200883 23,534 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

Rotterdam (NL) Chabot Museum 6             420,00 €  ACCETTAZIONE COMPLETATA – MOBILITA’ AVVIATA 

201836 23,400 
Design per le culture 
mediterranee. Prodotto 
Spazio Comunicazione 

DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

201843 23,400 
Design per le culture 
mediterranee. Prodotto 
Spazio Comunicazione 

DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

200593 23,400 
Design per le culture 
mediterranee. Prodotto 
Spazio Comunicazione 

DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

200869 23,355 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

1010872 23,181 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

1010892 22,390 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

202805 20,000 ARCHITETTURA 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

POLAND Politechnika Lubelska 7 0,00 €  
ASSEGNATARIO DOTTORANDO PNRR 

202802 20,000 ARCHITETTURA 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA 

SPAIN Universitat Politècnica de Catalunya 8 0,00 €  
ASSEGNATARIO DOTTORANDO PNRR 

201209 0,400 DESIGN 
DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

202729 0,000 
Design per le culture 
mediterranee. Prodotto 
Spazio Comunicazione 

DIPARTIMENTO DI PATRIMONIO, 
ARCHITETTURA, URBANISTICA    

RINUNCIA 

TOTALE IMPEGNATO 10.755,00 €  

 
 

mailto:Erasmus@unirc.it

		2024-07-02T14:03:07+0200
	IT
	Monica Assunta Montenero


		2024-07-02T14:06:52+0200
	IT
	Daniela Dattola


		2024-07-02T15:35:27+0200
	IT
	Michele Roberto Luciano Zirilli


		2024-07-03T12:27:14+0200
	zimbalatti giuseppe


		2024-07-03T13:09:09+0000
	Carmela Squillaci




